
Mayor

CIT'T OF SAINT MARY
Saint Marys, Misouri 63673

Alderman for lrJard 2
Henry L. Coffman, Jr.--lB

To enact a L/ Sales Tax in

lst lriard and Znd tr{ard
For- ---59
Agains t---2?-

Post Office Box lO7

Telephone 543-2279

0rd inanc e I'lc . 38,i1

Clerk

Bil-I lVo. 384

An 0rdinance relating to bhe results of the Special iilectlon lield
in the City of St. Piary, i3t. Marys, llissourir or Tuesdty, 0ctober
3, 1978, the purpose of sraid election being to ena.ct a Iy' Sales Tax
iri the C"ity o"f St. Ma::y, illissouri hereby reduclaq._bhe Real Estate
T'ax to .75 Per Oneliundre,C for the Fiscal Ycar 19U0 r.rith Additional
Iieduactions tirereafter ln accordance with the atnount of Revenue
receiveC; and to elecL an alderman for Ward 2 to cover an unexpired
term.

P,U IT ORDAIT]dD BY T}N] BOA]]D OI'ALDiI]RYIIIN OF TH}j CTT'Y OF S'J]. I.4AIiY,
I\4ISS0URI, *S FOLLOWS:

Secblon 1.

Section 2.

That the Special Election duly cal-led for 0ctober 3,
197ii, in the ,3ity of St. lolary, lllssouri, to vote on
an alderman,f,Jr Ward 2 to cover an unexpired berm and
to enact a Il Sales Tax in the Oity of 'Jt. l4ary there-
by reducing t.he Real Estate Tax to '75 per one hundred
valuation f or th.e f 1scal year 19iJ0 with additional
rerLuctions thereafter in accordance with the arnount of
revenue receiveil, was duly and regularly held in accord-
ance with the provls ions of 0r'dlnance No o 3dl.
That the results of sald el-ection are found. and d.eclared
to be as follows:

votes

the City of St.i4aryrMo"

That the rna jori ty of
at said election were
Tax ln the City of St

the votes cast on this
in favor of enacting a

. lvlary, 1{1ssouri.

pfopgsj.tion
LQ JaIes

Sec t ion That said el-ection was regularly held in all respecbs
as provlded by law and sald City is hrereby authorized
by a majority of tLLe legal voters voting ab said
election on said proposition, to pass oath to Henry L.
Coffnan as Alderrnan ln Ward 2 for an unexpired term
and to enact the Iy' Sales'Iax ln the Oity of St. l4ary
Ivlissouri, thereby reducing the Real l:lstate Tax to .75
Per One llundred Valuation for the Fiscal Year I9U0 with
additlonal reductions thereafter in accordance with the
amount of revenue received.

Section [. This Ordinance shall be ln full force and effect from
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end after lts passage and approval.

Passed arld approved the ltn Cay of 0ctober, 1978.
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